
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2022/81-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2022 a
las 08:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de las actividades multiculturales 2022

Valor estimado del contrato 16.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9752b5af-30d4-48d3-b8f5-3b5e1b0dffb7


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 19/08/2022 a las 07:28 horas

Precio de la oferta más baja 15.993,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.993,07 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Culturia S.L
NIF B88575766
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.993,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.351,61 EUR.

Motivación

Motivación según resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo 05/09/2022
Plazo de Formalización Del 27/09/2022 al 27/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/08/2022 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2022 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/08/2022 a las 07:28 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Contratación de artistas concretos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 32Ponderación 
: Puntuación por artistaExpresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: FórmulaExpresión de evaluación 

Utilización de equipo audiovisual superior
: OtrosSubtipo Criterio 

: 19Ponderación 
: Puntuación según descripción del equipoExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMDyV40Vtm9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009292970 |  2022-125920 | Tue, 06 Sep 2022 08:14:58:720 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97293514883880013027171385961460012867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMDyV40Vtm9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

